2023 年 4 月 26 日

お客様各位

あかつき証券株式会社

システムメンテナンスに伴う一部サービス停止期間のお知らせ

平素は弊社をご利用いただき誠にありがとうございます。

2023 年 5 月 3 日(水)より弊社基幹システムのメンテナンス実施にともない当該作業完了

までの間「インターネット残高照会サービス」を御利用いただけません。

 ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げますとともにあらかじめご了承いた

だけますようお願い申し上げます。

〔システムメンテナンス期間〕

2023 年 5 月 3 日（水）6:00～2023 年 5 月 8 日(月)5:59 (6:00 より御利用いただけます。）

  御利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが今後ともご愛顧賜りますようよろしく

お願い申し上げます。